
Contacto

Teléfono 924554601
Correo Electrónico licitacion@zafra.es

Dirección Postal

Plaza de Pilar Redondo, 1
(06300) Zafra España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5568/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2024 a
las 09:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Zafra
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YVV16lz0bk97h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material para la conservación y mantenimiento de pavimentos
aglomerados de los viales públicos de Zafra

Suministro de material para la conservación y mantenimiento de pavimentos aglomerados de los viales públicosDescripción 
de Zafra
Valor estimado del contrato 21.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Clasificación CPV
44113600 - Betún y asfalto.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YVV16lz0bk97h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 8.295 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.890 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

AGLOMERADOS ARAYA,SL
NIF ****2128*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono +924 536740
Correo Electrónico aglomeradosarayasl@yahoo.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.295 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.036,95 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada
Fecha del Acuerdo 15/07/2024
Plazo de Formalización Del 16/07/2024 al 30/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado del artículo 159 LCSP, al que se aplicarán las especialidades del apartado 6
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ca432458-5f31-449b-bf7e-a2c5f373bcd3


Lugar

Sala de Juntas del Ayuntamiento de Zafra

Dirección Postal

Plaza del Pilar Redondo, 1
(06300) Zafra España

Apertura de la documentación
administrativa y la oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 09/07/2024 a las 14:00 horas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Confirmar asistencia

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2IYNXWV4avuOUi7 8BmzhOQ%3D%3D

ID 0000013782167 |  2024-000777544 | Tue, 16 Jul 2024 09:25:04:509 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88255940784115687871751660450041050144 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2IYNXWV4avuOUi78BmzhOQ%3D%3D

